
OGGETTO: BANDO DI SPONSORIZZAZIONE DEL PROGRAMMA DEI FESTEGGIAMENTI
CIVILI DI MARIA SS. VERGINE DELL'OLMO,SANTA PATRONA DELLA CITTA', PROGRAMMA
7/15 SETTEMBRE 2019 "TRADIZIONI E CANZONE POPOLARE NAPOLETANA" -
APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO (ALLEGATO A) E MODULO DI ISTANZA (ALLEGATO B).

CITTA’ DI CAVA DE’ TIRRENI
PROVINCIA DI SALERNO

DETERMINAZIONE
Sett. 3 Servizi alla Persona



DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Sett. 3 Servizi alla Persona

Oggetto: BANDO DI SPONSORIZZAZIONE DEL PROGRAMMA DEI FESTEGGIAMENTI
CIVILI DI MARIA SS. VERGINE DELL'OLMO,SANTA PATRONA DELLA CITTA',
PROGRAMMA 7/15 SETTEMBRE 2019 "TRADIZIONI E CANZONE POPOLARE
NAPOLETANA" - APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO (ALLEGATO A) E MODULO DI
ISTANZA (ALLEGATO B).

IL DIRIGENTE DEL III SETTORE
nominato con decreto sindacale n. 26052 del 15.04.2019

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolare:
-l’art. n. 107 (compiti e funzioni dei dirigenti anche in materia di procedure di gara e impegni di spesa);
-l’art. n. 151 (principi in materia di contabilità);
-l’art. n. 183 e l’art. n. 191(modalità ed esecutività degli atti comportanti impegni di spesa);
-l’art. n. 192 (determinazione a contrarre);

VISTI:
- il D.Lg. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria
( all. 4/2);
- il Codice dei contratti pubblici D.Lg. N. 50 del 18.04.2016;
- l'art. 75 del vigente Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- il vigente regolamento comunale per la disciplina e la gestione delle sponsorizzazioni, adottato con
deliberazione di C.C. n. 120 del 29.11.2002 e modificato con deliberazione consiliare n. 67 del
27.11.2008;

LETTA la deliberazione di G.C. n. 190 del 29.08.2019, immediatamente eseguibile, con la quale
l’Amministrazione ha approvato un programma di eventi per i festeggiamenti civili di Maria SS.ma
Vergine dell’Olmo, Patrona della Città, che si svolgeranno dal 7 al 15 settembre 2019, i cui costi
ammontano presumibilmente a € 30.500,00;

ATTESO che con tale atto l’Amministrazione Comunale ha anche dettato le linee di indirizzo per
procedere al reperimento di risorse economiche aggiuntive a quanto già assegnato con deliberazione di
C.C. n. 28/2019, ovvero € 14.000,00, attraverso sponsorizzazioni, per un importo ulteriore di €
16.500,00, al fine di coprire le spese per la realizzazione del programma approvato;

RITENUTO di dover provvedere in merito mediante un apposito avviso pubblico avente ad oggetto:



Obblighi di pubblicazione L.190/2012 e D.Lgs 33/2013 – Amministrazione trasparente
Tipologia:

FESTEGGIAMENTI DI MARIA SS. VERGINE DELL’OLMO, SANTA PATRONA DELLA
CITTA’, PROGRAMMA 7/15 SETTEMBRE 2019, TRADIZIONI, E CANZONE POPOLARE
NAPOLETANA;

D E T E R M I N A

APPROVARE l’allegato Avviso pubblico (allegato A) e relativa scheda di adesione (allegato B)
avente ad oggetto “

FESTEGGIAMENTI DI MARIA SS. VERGINE DELL’OLMO,
SANTA PATRONA DELLA CITTA’

PROGRAMMA 7/15 SETTEMBRE 2019
TRADIZIONI, E CANZONE POPOLARE NAPOLETANA

PROCEDERE, altresì, alla pubblicazione dell’avviso all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente,
nonché attraverso ogni altra forma idonea di comunicazione istituzionale.

DARE atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

MB IL DIRIGENTE DEL III SETTORE
dott. Romeo Nesi



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio Telematico del
Comune di Cava de’ Tirreni in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi (in esecuzione dell’art. 23
dello Statuto Comunale, e dell’art. 7, comma 3, del Regolamento per l’adozione delle determinazioni).

Cava de’ Tirreni, lì ____________________

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

______________________________________


	npagina_1: Pag. 1 di 4 - CID 31484
	npagina_2: Pag. 2 di 4 - CID 31484
	npagina_3: Pag. 3 di 4 - CID 31484
	npagina_4: Pag. 4 di 4 - CID 31484


